4. Срок действия договора
4.1. Срок действия Договора- бессрочный.

4.2. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

4.3. Действие настоящего договора может быть прекращено по инициативе любой из
сторон или в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения.

5. Подписи сторон:

эганизации Руководитель организации

И.Л.Василенко

Заведующая МКДОУ д/с «Колобок»

Т.А.Кирпиченкова

•4-